
 

 

 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที่  ๕๖/๒๕๖๔ 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการบริหารงานบุคคลในมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ (ก.บ.ม.)  

----------------------------- 
 

ด้วยกรรมการบริหารงานบุคคลในมหาวิทยาลัย ที่แต่งตั้งจากกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิจำนวนสองราย 
จะครบวาระการดำรงตำแหน่งสองปี ในวันที่ ๕ ธันวาคม ๒๕๖๔  

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามข้อบังคับสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการ
บริหารงานบุคคล พ.ศ. ๒๕๕๑ และที ่แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๕ ในส่วนที ่เกี ่ยวข้องกับ
คณะกรรมการบริหารงานบุคคลในมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ (ก.บ.ม.) 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๓) และ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ  
พ.ศ. ๒๕๔๗ และตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการบริหารงานบุคคล 
พ.ศ. ๒๕๕๑ และที ่แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๕ ข้อ ๖ สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่  
ในคราวประชุมครั้งที่ ๑๓/๒๕๖๔ เมื่อวันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ จึงแต่งตั้ง “กรรมการบริหารงานบุคคล 
ในมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม ่(ก.บ.ม.)” ดังนี้ 
 ๑. นายเฉลิมเกียรติ  ณ ปั่น  ผู้ทรงคุณวุฒิ 

    เป็น กรรมการ 
 ๒. รองศาสตราจารย์ ว่าที่ร้อยตรีสกล  แก้วศิริ ผู้ทรงคุณวุฒิ  

    เป็น กรรมการ 
 
 ทั้งนี ้ ตั ้งแต่วันที ่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นต้นไป โดยจะครบวาระการดำรงตำแหน่ง ในวันที่  
๕ ธันวาคม ๒๕๖๖ 
 

สั่ง  ณ  วันที่  ๕  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๔ 
 

   
        สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์          

 (นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
 นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

 


